たけうち清海後援会女性の会

 横浜中華街と東京湾めぐり                平成２５年４月吉日

たけうち清海後援会

                     会    長 松丸政由

                     女性の会会長 梶尾彌一

 春暖の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃よりたけうち清海議員に対しご指導ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、久し振りに、たけうち清海女性の会として東京湾の観光と横浜中華街「上海料理」の食事

を中心とした日帰り旅行を企画いたしました。ご多忙中とは存じますが、お誘い併せの上ご参加下

さいますようご案内申し上げます。

                      日  時    平成２５年６月４日(火)

                      会  費    お１人様 ８０００円

                      参加人数          １００名

【予定コース】

曽谷マルエツ（7：30発）    東京ゲートブリッジ    三渓園

横浜中華街[上海料理]昼食（12：00～14：00）と中華街散策（15：00発）

海ほたるパーキング※雨天変更あり    曽谷（18：00頃着 解散）

《東京ゲートブリッジ》     《上海料理（イメージ）》      《三渓園》

たけうち清海女性の会 横浜中華街と東京湾めぐり申込書

ご住所

お名前             ℡

ご同伴者名          ／

【申し込み・問い合わせ】※5 月２２日(水)までに FAX にてお申し込み下さい。

市川市議会議員 竹内清海後援会    TEL  ０４７－３７４－２０４０

FAX ０４７－３７４－２０４５

き り と り